TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Sezione

Udienza del giorno

DELLA DOTTORESSA FABIANA IORIO

AULA - STANZANUM. .......

Numero
1

N° Ruolo
5915/2024

Data Ora
30/10/2025
6045/2024

Data Ora
30/10/2025
6101/2024

Data Ora
30/10/2025
6211/2024

Data Ora
30/10/2025
6346/2024

Data Ora
30/10/2025
4373/2023

Data Ora
30/10/2025
4452/2023

Data Ora
30/10/2025
781/2024

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

10:00

10:00

2

30/10/2025

Via ALBANA

Stato
ATTESA ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE



10

11

12

Data Ora
30/10/2025
1620/2024

Data Ora
30/10/2025
1771/2024

Data Ora
30/10/2025
1796/2024

Data Ora
30/10/2025
932/2024

Data Ora
30/10/2025
23/10/2025

10:00

10:00

10:00

10:00

10:30

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE



