## TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Sezione 2 Via ALBANA

Udienza del giorno 30/10/2025 DELLA DOTTORESSA FABIANA IORIO

AULA - STANZA NUM Numero N° Ruolo		150		Stato
1	5915/2024			ATTESA ESITO UDIENZA DI DISCUSSIONE
	Data 30/10/2025	Ora	09:00	
2	6045/2024			ATTESA ESITO UDIENZA DI DISCUSSIONE
	Data 30/10/2025	Ora	09:00	
3	6101/2024			ATTESA ESITO UDIENZA DI DISCUSSIONE
	Data 30/10/2025 6211/2024	Ora	09:00	ATTESA ESITO
	0211/2024			UDIENZA DI DISCUSSIONE
4	Data	Ora		
5	30/10/2025 6346/2024		09:00	ATTESA ESITO
				UDIENZA DI DISCUSSIONE
	Data 30/10/2025	Ora	09:00	
6	4373/2023			ATTESA ESITO UDIENZA DI DISCUSSIONE
7	Data 30/10/2025 4452/2023	Ora	10:00	
				ATTESA ESITO UDIENZA DI DISCUSSIONE
	Data 30/10/2025	Ora	10:00	
8	781/2024			ATTESA ESITO

UDIENZA DI DISCUSSIONE

	Data 30/10/2025 1620/2024	Ora	10:00	ATTESA ESITO UDIENZA DI DISCUSSIONE
9	Data 30/10/2025 1771/2024	Ora	10:00	ATTESA ESITO UDIENZA DI DISCUSSIONE
10	Data 30/10/2025 1796/2024	Ora	10:00	ATTESA ESITO UDIENZA DI DISCUSSIONE
12	Data 30/10/2025 932/2024	Ora	10:00	ATTESA ESITO UDIENZA DI DISCUSSIONE
	Data 30/10/2025	Ora	10:30	

23/10/2025